

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 09:51

Link do produktu: <https://sognoitaliano.pl/bacco-krem-pomaranczowy-z-sycylii-190g-p-820.html>



BACCO krem POMARAŃCZOWY z Sycylii 190g

Cena	29,90 zł
Dostępność	Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	8033462983552
Producent	Bacco
EAN (GTIN)	8033462983552
Smak	Pomarańczowy
Waga	190 g
Rodzaj	krem
Nazwa handlowa	le cremose di bacco ARANCIA
Marka	bacco

Opis produktu



Bacco to włoska firma z Sycylii, założona w 2006 roku przez Claudio Luca, która specjalizuje się w produkcji i przetwarzaniu pistacji. Jej model produkcji opiera się na pełnej kontroli całego procesu, poczynając od zbioru, przez przechowywanie, aż po przetwarzanie surowca, co gwarantuje niezwykłą jakość w połączeniu z tradycyjnymi metodami rzemieślniczymi oraz nowoczesnymi technologiami. Firma szanuje tradycję i rozwój technologiczny, co stanowi fundamenty jej filozofii biznesowej.

Oferta firmy obejmuje szeroki zakres produktów. Bacco wychodzi naprzeciw oczekiwaniom klientów, dbając nie tylko o smak i aromat, lecz także o wartość odżywczą swoich wyrobów, które są bogate w witaminy, składniki mineralne, błonnik i niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, co sprawia, że są nie tylko smaczne, ale także zdrowe.

Firma jest dumna z włoskiego pochodzenia i kultywuje sycylijską tradycję oraz jakość swoich produktów, co potwierdza certyfikat PDO (czyli Protected Designation of Origin - Chroniona Nazwa Pochodzenia). Linie kremów na bazie pistacji, w tym trójskładnikowy krem, są doskonałym przykładem dbałości Bacco o jakość i zadowolenie klientów. Produkty, takie jak PanBacco czy colomba pasquale, zdobyły uznanie i są szeroko dostępne na rynku.

Gdy na opakowaniach firmy widnieje napis "Made in Sicily", jest to dla niej powód do dumy oraz zobowiązanie, że zapewnia swoim klientom wyłącznie produkty najwyższej jakości, pochodzące z Sycylii, przy zachowaniu maksymalnej przejrzystości w procesie produkcji.



Krem z sycylijskich pomarańczy włoskiej firmy Bacco to prawdziwa perełka kulinarna, przynosząca autentyczny smak

Sycylii prosto na Twoje talerze. Wytworzony zgodnie z tradycyjnymi metodami produkcji, ten rzemieślniczy produkt jest owocem pracy i pasji Claudio Luca oraz jego współpracowników, którzy nieustannie eksperymentują z nowymi, godnymi uwagi przepisami naturalnymi z ich sycylijskiego laboratorium.

Każde opakowanie kremu to harmonijne połączenie słodkiego smaku sycylijskich pomarańczy, które są starannie wyselekcjonowane spośród najlepszych plonów ze stoków Etny. Owoc ten jest następnie poddawany procesowi produkcji, który zachowuje jego naturalną świeżość i intensywny smak. Dzięki temu krem zachowuje autentyczność i bogactwo smaku, które charakteryzuje prawdziwe sycylijskie przysmaki.

Ten wyjątkowy krem doskonale komponuje się z wieloma potrawami. Może być wykorzystywany jako dodatek do dań mięsnych, sałatek czy serów, dodając im subtelnego, owocowego aromatu. Może też być wykorzystany do przygotowania wyjątkowych deserów, dodając im niepowtarzalnego smaku i charakteru.

Krem z sycylijskich pomarańczy firmy Bacco to nie tylko produkt, to prawdziwa opowieść o sycylijskich smakach i tradycjach. Jego tradycyjne podejście do produkcji oraz staranność w doborze surowców sprawiają, że każdy kęs to niezapomniane doświadczenie kulinarne, które przeniesie Cię prosto na słoneczne wybrzeże Sycylii.



M A D E I N I T A L Y